CE1N5330de
09.09.2009
 Elektronische Wärmezähler
in Messkapselausführung
WMM4…
WMP4…
Elektronische netzunabhängige Zähler zur Bestimmung des Wärmeverbrauchs in

Montagehilfe Temperaturfühlermontage 1× 1× Beipack 2
Typenübersicht – EAT-Einbausätze
Lieferumfang, Beschreibung Typenbezeichnung
1× EAT ¾“ AG 18 mm löt, 1× Verschlussring, 1× Profildichtung
2× Kugelhähne ohne Temperaturfühleraufnahme ½“ IG mit nicht trennbarer Überwurf-
mutter ¾“ IG
WMZ.E18/M
1× EAT ½“ AG 15 mm löt, 1× Verschlussring, 1× Profildichtung
2× Kugelhähne ohne Temperaturfühleraufnahme, beiderseits ½“ IG
WMZ.E15/M
Typenübersicht – Zubehör
Zubehörteil Beschreibung, Lieferumfang Typenbezeichnung
EAT 15 mm löt EAT ½“ AG, 15 mm löt, Baulänge 110 mm WME.L15/M
EAT 18 mm löt EAT ¾“ AG, 18 mm löt, Baulänge 110 mm WME.L18/M
EAT 22 mm löt EAT ohne Außengewinde, 22 mm löt, Baulänge130 mm WME.L22/M
EAT 80 mm EAT ¾“ IG, Baulänge 80 mm WME.G20/M
EAT 130 mm EAT 1“ AG, Baulänge 130 mm
(nur für Messkapsel Qp=2,5 m3/h)
WME.G22
Adapter Adapter Wärmezähler-Messkapsel, adaptierbar auf EAS und
VAS 2“
WME.DE
T-Stück  Innengewinde ½”, mit  MID Tauchhülse M10×1  WFZ.T16/M
T-Stück  Innengewinde ¾”, mit MID Tauchhülse M10×1 MID WFZ.T19/M
T-Stück  Innengewinde 1”, mit MID Tauchhülse M10×1 WFZ.T22/M
Tauchhülsenbausatz MID mit TH M10x1 und TH 1/4" 5,0mm WFZ.T50
Tauchhülsenbausatz MID mit TH M10x1 und TH 1/4" 5,2mm WFZ.T52
Auslese- und Para-
metriersoftware
Auslesesoftware für PC für Administration und Datenaufberei-
tung